
令和　４年　１１月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)
（税込）

落札者名 担当課名

令和4年 11月09日 R4道改第6号 市道三崎臨港線道路改良工事 7,975,000 三崎建設（有） まちづくり対策課

令和4年 11月09日 R3繰道改第7号 市道加久見横道線道路改良工事 13,024,000 （有）森田組 まちづくり対策課

令和4年 11月09日 観商第5号 ぐるっと竜串ウエストパーク改修工事 不落 観光商工課

令和4年 11月09日 消防第11号 津呂消防屯所新築工事 25,080,000 人見建設（株） 消防本部

令和4年 11月09日 R4道改第7号 市道三崎臨港線道路改良（舗装）工事 3,905,000 大旺新洋（株） まちづくり対策課

令和4年 11月09日 R3繰道改第7-1号 市道加久見横道線道路改良（舗装）工事 7,700,000 大旺新洋（株） まちづくり対策課

令和4年 11月16日 こども未来第4号 下ノ加江小学校ブロック塀改修工事 4,092,000 （株）谷口建設 こども未来課

令和4年 11月30日 観商第6号 ぐるっと竜串ウエストパーク改修工事 16,148,000 人見建設（株） 観光商工課

令和4年 11月30日 消防第19号 消防本部車庫鉄骨塗替え工事 2,431,000 （有）ナカムラ 消防本部

令和4年 11月30日 消防第21号 津呂消防屯所新築工事監理業務委託 484,000 サタケ建築設計事務所 消防本部

令和4年 11月30日 漁津波第1号 大浜漁港海岸津波・高潮危機管理対策陸こう詳細設計業務委託 6,930,000 （株）エイト日本技術開発 農林水産課


